关于申请2023年河南省高等学校教师资格考试面试人员名单的公示
校内各单位：
经审核，我校符合申请2023年高校教师资格考试面试人员共16人，现予以公示，公示期为2023年5月4日至2023年5月6日。
公示期间若有异议，请提供书面材料至人力资源部（勤政楼106房间）。
附件：申请2023年河南省高等学校教师资格考试面试人员公示名单

人力资源部
2023年5月4日

附件
[bookmark: _GoBack]申请2023年河南省高等学校教师资格考试面试人员公示名单
院校（公章）：                           填报人：                联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	所在院系
（附属医院）
	教授课程
	申请任教学科
	备注

	二级
	三级

	1
	巴哈提亚尔·艾比布拉
	男
	党委学工部
	形势与政策

	马克思主义理论与思想政治教育

	2
	陈刚
	男
	软件学院
	大学计算机文化基础

	计算机软件与理论

	3
	陈凌云
	女
	环境学院
	大学生就业指导

	大学生职业规划与就业指导

	4
	陈腾
	男
	平原湖校区
	中国古代史

	中国古代史

	5
	迪力阿热木·阿布都热合曼
	女
	党委学工部
	思想道德与法治

	马克思主义理论与思想政治教育

	6
	韩璐阳
	女
	音乐舞蹈学院
	音乐表演

	音乐表演

	7
	蒋丽
	女
	商学院
	中级财务会计

	会计学

	8
	刘松
	男
	文学院
	思想道德与法治

	马克思主义理论与思想政治教育

	9
	刘小綪
	女
	软件学院
	大学生心理健康教育
	心理学

	10
	马长浩
	男
	国防教育教研室
	军事理论

	军事教育训练学

	11
	钱江红
	男
	外国语学院
	思想道德与法治

	思想政治教育

	12
	宋梦妮
	女
	数学与信息科学学院
	大学生职业规划

	大学生职业规划与就业指导

	13
	魏博垚
	男
	软件学院
	c语言程序设计基础
	计算机科学与技术

	14
	魏继拓
	男
	计算机与信息工程学院
	大学生就业指导

	大学生职业规划与就业指导

	15
	张振楠
	男
	化学化工学院
	大学生就业指导

	大学生职业规划与就业指导

	16
	赵焕兴
	男
	国防教育教研室
	军事理论

	军事教育训练学

注：1.“申请任教学科”按河南省教师资格网“资料下载”中《学科对照表（高等学校教师资格任教学科）》填写，一般填写二级学科,二级学科不能明确显示考生任教课程的，须填写至三级学科；
2.按申请人姓名升序排序，制作Excel表格。